carcasa.rack HDPE.11U.480 | Carcasa.rack.B&W 480 mm
Descripción
Robusto armazón moldeado por rotación de material PE resistente a los impactos
Amortiguadores para una máxima protección durante el transporte
Cubierta de 80 mm o 120 mm con rodillos de borde
Ancho de rack estándar de 19 pulgadas según ANSI/EIA-310-C
Rieles con orificios cuadrados para tuercas enjauladas estándar de 6 mm
Asas de polímero de alta resistencia con empuñadura de goma blanda
Fijaciones de acero inoxidable
Válvula mecánica de alivio de presión (estándar)
Junta estanca entre la carcasa y la tapa
Colgador de tapa (estándar)
Varias opciones de color
Disponible en profundidades de rack de 380 mm – 480 mm – 610 mm – 780 mm
Tamaños de 3U a 14U
Sistema de apilado y almacenamiento Multibrix® (apilado seguro y apilado cruzado de cajas del mismo o distinto
tamaño).
Las líneas de rejilla de la tapa están especialmente diseñadas para el flejado de palets
Diseño ligero y compacto
Rango de carga útil estándar 20-75 kg
Probado y aprobado – MIL-STD 810 G, STANAG 4280, Def Stan 81-41
Certificado IP 65 para la entrada de polvo y agua
Los maletines de carga también están disponibles en otros colores bajo pedido.
Puedes encontrar una visión completa de todos los tamaños y configuraciones disponibles en nuestra resumen de
productos.
Equipamiento
4 asas, válvula de presión, altura U: 11U
Peso (kg)
25,3
Profundidad de la dimensión exterior (mm)
570
Ancho de la dimensión exterior (mm)
776
Longitud de la dimensión exterior (mm)
641
B&W INTERNATIONAL
Junkendiek 5, 49479 Ibbenbüren, Deutschland
Page 1
info@b-w-international.com | +49 5451 8946-0 | www.b-w-international.com